Бюджетное общеобразовательное учреждение
Калачинского муниципального района Омской области

«Куликовская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
№ 142
от   12 ноября  2024 года

Об итогах школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2024 – 2025 учебном году

С целью подведения итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады  школьников, на

основании протоколов заседания  жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников следующих учащихся
по астрономии

призеры
Борисенко Анна, 5 класс
Первых Макар, 7 класс
Гербольд Герман, 9 класс

по праву
победители
Роот Александра, 9 класс

по русскому зыку
победители
Варлакова Маргарита, 4 класс
Борвенко Кристина, 8 класс
Корчагина Ангелина, 8 класс
Мартынова Мария, 9 класс
призеры
Коробова Лилия, 4 класс
Юрченко София, 4 класс
Махотина Алёна, 5 класс
Больгерт Кристина, 6 класс
Ворокосова Анастасия, 7 класс
Колпакова Ева, 7 класс
Кожушко Анастасия, 7 класс
Сажкова Анастасия, 8 класс
Роот Александра, 9 класс
Медведева Анна, 9 класс

по английскому языку
победители
Попков Степан, 5 класс
Барболин Даниил, 9 класс
призеры
Борвенко Кристина, 8 класс

по истории

победители
Беляков Юрий, 6 класс

по физике
призеры
Еремин Степан, 7 класс
Кожушко Анастасия, 7 класс

по литературе
призеры
Варлакова Виталина, 5 класс

по географии

победители
Попков Степан, 5 класс
Больгерт Кристина, 6 класс
Ворокосова Анастасия, 7 класс

по обществознанию
победители
Больгерт Кристина, 6 класс
призеры
Костик Арина, 7 класс
Варлакова Юлия, 8 класс
Гербольд Герман, 9 класс

по биологии
победители
Попков Степан. 5 класс
Иванова Василиса, 6 класс
Первых Макар, 7 класс
Белякова Елизавета, 8 класс

Призеры
Трушников Матвей, 5 класс
Худякова Арина, 6 класс
Демкина Олеся, 8 класс

по химии
призеры
Королева Наталья, 8 класс

по математике
победители

Гербольд Герман, 9 класс
призеры

Борвенко Кристина, 8 класс

Кобзев Илья, 8 класс
по физической культуре

победители
Дербуш Александра, 8 класс
призеры
Славнова Виктория, 5 класс
Коробов Павел, 8 класс
Майбуров Сергей, 9 класс

по информатике
победители
Варлакова Виталина, 5 класс
призеры
Худякова Арина, 6 класс

по труду
призеры
Варлакова Виталина, 5 класс

2. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников согласно вышерасположенному списку.      Классным руководителям внести

запись о благодарности в личные дела учащихся в срок до 30.11.2024 года.
3. Отметить хорошую организацию, высокую явку участников по учебным предметам:

русский язык, математика.
4. Отметить своевременную работу жюри с документацией и подготовкой электронных

баз для системы «УспехОмскпортал».
5. Учителям-предметникам, работающим в 5 – 9 классах обеспечить системную

подготовку учащихся к муниципальному этапу Всероссийской  олимпиады школьников.
6. Матвейшиной Е.А., заместителю директора, организовать информационную и

методическую поддержку учителям для подготовки учащихся к муниципальному этапу

Всероссийской олимпиады школьников.

Директор школы                                                        И.В. Гербольд

		2024-11-12T15:44:57+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "КУЛИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"